Председателю конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы УСЗН Белокалитвинского района
Т.А. Кушнаревой

	(Ф.И.О. заявителя полностью)

	проживающего по адресу:

[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ
	               Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы

(полное наименование должности по тексту объявления)
___________________________________________________________________________________________________________
Даю своё согласие УСЗН Белокалитвинского района на обработку и использование представленных мною персональных данных с учётом требований Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», с целью проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в УСЗН Белокалитвинского района.

К заявлению прилагаю:
1. Анкету с фотографией размером 3х4;
2. Копию паспорта;
3. Копию трудовой книжки/иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность (нужное подчеркнуть);
4. Копию диплома о профессиональном образовании.
5. Другие документы:_________________________________________________

______________

	                                                    (подпись)

	___________

	                                                                      (дата)